
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO ELETRÔNICO: 2021.06.14.001/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

01/07/2021 18/06/2021 18/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BOLSA BRASILEIRA DE MERCADORIAS - BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HOSPITALAR, PROTEÇÃO INDIVIDUAL E TESTES RÁPIDOS PARA SUBSIDIAR AÇÕES
E MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão WILLAMYS CARNEIRO CARVALHO

Responsável pela Informação RAQUEL PEREIRA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTO VITOR CAMPELO

Responsável pela Adjudicação WILLAMYS CARNEIRO CARVALHO

Responsável pela Homologação KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

18/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

18/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE SAÚDE ANA BEZERRA DO NASCIMENTO NETA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/07/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

18/06/2021 - 08:30 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

D. B. DE ALENCAR & CIA LTDA (ME) 28.498.027/0001-75 Vencedor 0,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (EPP) 35.474.953/0001-76 Vencedor 0,00

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (ME) 05.382.899/0001-78 Vencedor 0,00

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI (EPP) (FILIAL) 19.458.719/0002-80 Vencedor 0,00

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Praça Mosenhor José Cândido, 100 - Centro - 63.870-000 - Boa Viagem\CE

CNPJ: 07.963.515/0001-36 - email: atendimento@boaviagem.ce.gov.br - Tel: (88) 9.8179-4967

Prefeitura Municipal de Boa Viagem

https://boaviagem.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=617
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ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PE.2021.06.14.001.EDITAL pdf

PE.2021.06.14.001.AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES pdf

PE.2021.06.14.001.RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

PE.2021.06.14.001.RELATÓRIO DE DISPUTA pdf

PE.2021.06.14.001.ATA DA SESSÃO ELETRÔNICA pdf

PE.2021.06.14.001.RELATÓRIO DE VENCEDOR(ES) pdf

PE.2021.06.14.001.TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

PE.2021.06.14.001.TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

06/07/2021
CONTRATO
ORIGINAL

2021.06.14.001 -
04

2021

FLASH
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EIRELI
(EPP) (FILIAL)

18.900,00
06/07/2021
31/12/2021

07/07/2021
CONTRATO
ORIGINAL

2021.06.14.001 -
01

2021
D. B. DE ALENCAR
& CIA LTDA (ME)

20.047,70
07/07/2021
31/12/2021

07/07/2021
CONTRATO
ORIGINAL

2021.06.14.001 -
02

2021

LAMED
COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO
LTDA (EPP)

229,60
07/07/2021
31/12/2021

07/07/2021
CONTRATO
ORIGINAL

2021.06.14.001 -
03

2021

DISTRIBUIDORA
SENADOR DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
EIRELI (ME)

3.649,00
07/07/2021
31/12/2021

07/07/2021
CONTRATO
ORIGINAL

2021.06.14.001 -
05

2021

WAMA
PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO
LTDA

6.270,00
07/07/2021
31/12/2021
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